- 9 (81ra–139vb) SAKRAMENTAR.
- 9.1 (81ra–122va) TEMPORALE UND SANCTORALE zusammen von Dnca I. in adventu dni.  
 Auffällige Zusätze gegenüber dem Kalendar: (87va) Ioseph (19.3.), (88ra) Zeno (zwischen 25. und 27.3.), (88rb) Conversio Mariae Magdalenae (1.4.), (101rb) Adalbertus (24.4.), (102rb) Victor martyr (8.5.), (106vb) Sophia vidua (zwischen 22.6. und 24.6.), (109rb) Hermachora et Fortunatus (12.7.), (113rb) Clara (12.8.), (114ra) Bernhardus abb. (20.8.), (114rb) Ludovicus (25.8.), (117va) Franciscus (4.10.), (121vb) Daniel (zwischen 11. und 13.12.), (122ra) Lazarus (17.12.).  
 (82ra) In galli cantu ... (86vb) Mathias ... (89ra) Quadragesima ... (94ra) In coena dni ... (99rb) Pascha ... (103va) Pentecoste ... (107va) Petrus et Paulus ... (117ra) Rupertus ...  
 Gebete zur Kerzenweihe (94rb): 1. *Deus qui per filium tuum angularem scilicet lapidem caritat ignem fidelibus tuis contulisti productum ...* 2. *Domine deus pater omnipotens lumen indeficiens, qui es conditor omnium luminum ...* 3. *Domine sancte pater omnipotens eterne deus, benedicientibus nobis hunc ignem in nomine tuo et unigeniti filii tui ac domini nostri Ihesu Christi ...* (jeweils Franz RF 60). – (112rb) Traubenweihe (Franz I 372).
- 9.2 (122va–125ra) COMMUNE SANCTORUM.  
 (122va) Unus apostolus. (122vb) Plures apostoli. (123ra) Unus martyr. (123rb) Plures martyres. (123va) Confessor et pontifex. (123vb) Unus confessor non pontifex. (124ra) Plures confessores. (124rb) Virgo et martyr. Virgo non martyr. Plures virgines. (124va) Dedicatio ecclesiae. (124vb) Dedicatio altaris.
- 9.3 (125ra–127va) TEMPORALE für die Nachpfingstzeit.
- 9.4 (127va–128rb) VOTIVGEBETE FÜR DIE WOCHE.  
 (127va) Dncis diebus de trinitate. Feria II. de sapientia. Feria III. de sancto spiritu. (127vb) Feria IV. de angelis. Feria V. de caritate. (128ra) Feria VI. de sancta cruce. Sabbato de BMV.
- 9.5 (128rb–136rb) VOTIVGEBETE IN VERSCHIEDENEN ANLIEGEN.  
 (128rb) *Cottidiana de omnibus sanctis.* (128vb) *De patronis. De Veronica.* (129ra) *De lacrimis Christi. De corona spinea Christi.* (129rb) *De quinque volucris. De vulnere lateris.* (129va) *De XXIV senioribus. In ordinatione episcopi.* (129vb) *In ordinatione episcoporum. In ordinatione sacerdotis.* (130ra) *Pro virginibus velandis. Pro vidua velanda. Pro omni gradu ecclesie.* (130rb) *Pro ordinibus universis. Pro papa.* (130va) *Pro rege.* (130vb) *Pro rege et populo.* (131ra) *Pro episcopo. Pro seipso.* (131rb) *Pro amico. Pro quacumque femina.* (131va) *Pro congregacione. Pro populo christiano.* (131vb) *Pro pace. Pro concordia.* (132ra) *Pro congregacione.* (132rb) *Pro iter agentibus. Pro itinere.* (132va) *Pro navigantibus. Pro discordantibus.* (132vb) *Pro iudicibus iniquis. Pro confidentibus.* (133ra) *Pro confitentibus. Pro elemosinariis.* (133rb) *Pro infirmo. Pro febricitante.* (133va) *Pro mortalitate.* (133vb) *Pro obsessio. Pro humilitate. Pro sterilitate.* (134ra) *Pro sterili muliere. Contra detractiones.* (134rb) *Pro persecutoribus. Pro temptatione cogitationum.* (134va) *Pro temptatione carnis. Pro furtu.* (135ra) *Pro petitione. Pro peccatis.* (135rb) *Pro tribulacione. Contra paganos.* (135va) *Pro persecucionem patientibus. Pro peste animalium.* (135vb) *Pro pluvia. Pro serenitate. Contra grandinem.* (136ra) *Pro salute vivorum. Pro tribulacione.*
- 9.6 (136rb–139vb) GEBETE FÜR TOTENMESSEN.  
 (136rb) *Pro vivis et defunctis.* (137ra) *In veneracione domini.* (137rb) *Pro vivis et defunctis.* (137va) *In deposicione unius defuncti. In anniversario.* (137vb) *Pro episcopo defunctis.*

*to. Pro episcopis. (138ra) Pro sacerdote. Pro sacerdotibus. Pro fundatore. (138rb) Pro congregacione. (138va) Pro patre et matre. Pro viro defuncto. (138vb) Pro pluribus. Pro femina defuncta. Pro multis feminis. (139ra) Pro elemosinariis. Pro sepultis in cimiteriis. (139rb) Pro viris et feminis. Pro non consecutis penitentiam. (139va) Generalis oratio.*

(140r) leer.

- 10 (140va–b) ORDO MISSAE. Gloria angelicum, Gloria de beata virgine mit Tropus *Spiritus et alme orphanorum paraclite* (Chevalier 19312) und das Symbolum.
- 11 (141r) GEBETE ZUR GABENBEREITUNG.
- 12 (141r–142v) 11 PRAEFATIONEN mit Communicantes und Hanc igitur.
- 13 (143r–145v) CANON MISSAE.  
(143r–144r) Te igitur bis Doxologie. (144r–v) Pater noster, Libera nos, Pax domini. (144v–145r) Agnus dei. (145r–v) Kommunionen- und Nachkommunionengebete.  
(146r–v) leer.
- 14 (147ra–289rb) LEKTIONAR mit Eigenlesungen für Mittwoch und Freitag. Zu den Weihnachtsmessen mit drei Perikopen.
- 14.1 (147ra–256vb) TEMPORALE vom ersten Adventsonntag bis Dnca XXV. post pent.  
(152rb) In galli cantu ... (155va) Epiphania ... (164ra) Caput ieiunii ... (187vb) Dnca in passione dni ... (192ra) Dnca in palmis ... (203va) Parasceve ... (214va) Dnca I. in octava paschae ... (220ra) Ascensio dni ... (222ra) Pentecoste ... (224rb) Sabbatum quattuor temporum ... (227ra) Corpus Christi ...  
Für die Wochentage: (255rb–256vb) Dominicis diebus de sancta trinitate, feria II. de sapientia, (255va) feria III. de sancto spiritu, (255vb) feria IV. de angelis, feria V. de caritate, (256ra) feria VI. de sancta cruce, (256rb) sabbato de BMV, de BMV infra nativitatem et purificationem, (256va) infra pascha et ascensionem.
- 14.2 (256vb–273ra) SANCTORALE von Silvester (31.12.) bis Agnes (21.1.).  
Auffällige Heilige: (256vb) Maurus abbas (15.1.), (261rb) Paulinus ep. (22.6.), (270rb) Hilario (21.10.).  
Nachgetragen: (270rb) Translatio Marthae (17.10.).
- 14.3 (273ra–284ra) COMMUNE SANCTORUM.  
Vigilia apostolorum. (273va) Dies sanctus apostolorum. (274rb) Natalitiae plurimorum martyrum. (277rb) Nativitas unius martyris. (277vb) Unus martyr sive confessor non episcopus. (279va) Unus confessor et pontifex. (281va) Unus confessor non episcopus. (281vb) Simplex confessor. (282ra) Natalitiae virginum. (283rb) Dedicatio ecclesiae. (283vb) Dedicatio altaris.
- 14.4 (284ra–289rb) LEKTIONEN FÜR DIE VOTIVMESSEN.  
*In ordinacione episcopi. (284rb) Pro rege. Pro cunctis, qui ecclesie presunt. (284va) Pro congregacione. (284vb) Pro concordia. (285ra) Pro semetipso. (285rb) Pro temptatione carnis. Pro petitione lacrimarum. (285va) Pro peccatis. (285vb) Pro salute. Pro salute vivorum. (286rb) Pro exercitu vel principibus vel pro cuncto populo catholico vel pro quacumque tribulacione. (286vb) Pro pace. Pro inimicis. (287ra) Pro elemosinariis. (287rb) Pro iter agentibus. (287va) Pro infirmis. Ad pluviam postulandam. (288ra) Pro serenitate. (288va) Pro defunctis.*
- 15 (289rb–290rb) VOLLSTÄNDIGE MESSFORMULARE *Pro mortalitate vitanda* und zu Albanus m.